
UCHWAŁA NR XLIX/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Chojnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2 136 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
sto trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów. 

§ 2. Zobowiązania z tytułu kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostaną dochodami 
własnymi budżetu gminy Chojna w latach 2022 - 2036. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie weksel in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Lach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258B797A-1C6F-467D-8BD2-F344E1E9E212. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIX/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty 
i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe m.in. na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. Na podstawie planu przychodów na 2022 rok, określonego 
Uchwałą Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chojna na rok 2022 ze zmianami, zaplanowano przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym na łączną kwotę 2 136 000,00 zł. Kredyt zostanie przeznaczony 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2023-2036, co ma odzwierciedlenie 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chojna wraz z prognozą kwoty długu na lata 2022-2036. 
Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258B797A-1C6F-467D-8BD2-F344E1E9E212. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-10-03T10:31:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-10-03T12:50:46+0200




